
dystans: 10 km; czas: 11:53 śr. prędk. 50,49 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy 
2 120 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno 
3 63 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia  - 1 OKR

4 25 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz  - 1 OKR

5 141 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intecars Team  - 1 OKR

6 68 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team  - 1 OKR

7 7 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy  - 1 OKR

8 62 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia  - 1 OKR

9 107 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno  - 2 OKR

10 144 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intecars Team  - 2 OKR

11 105 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu  - 2 OKR

12 104 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz LUKS Trójka Piaseczno  - 2 OKR

13 91 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin  - 2 OKR

WYNIKI

OMNIUM  I - SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA



dystans: 10 km; czas: 12:01 śr. prędk. 49,93 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 49 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy 31,18,17,16,15,14,13,12,11,6,2 11 20 4 31

2 68 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team 30,29,28,10,7,3 6 20 2 26

3 63 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia 4, 0 2 20 1 22

4 120 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno 20 9 20

5 62 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia 32,27,26,25,24,23,22,21,20,19 10 11 10

6 25 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 9,8,5,1 4 5 4

7 7 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy 35,34,33 3 6 3

8 141 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intecars Team 7 0

9 107 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno -20 12 -20

10 105 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu -40 3 -40

11 144 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intecars Team -40 8 -40

12 104 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz LUKS Trójka Piaseczno -40 13 -40

13 91 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin -60 10 -60

WYNIKI

OMNIUM  II - WYŚCIG TEMPOWY- 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 68 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team
2 49 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy 
3 25 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz
4 62 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia
5 7 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy 
6 141 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intecars Team
7 120 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno 
8 104 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz LUKS Trójka Piaseczno 

9 144 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intecars Team

10 107 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 

11 63 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia

12 105 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu

DNS 91 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin

WYNIKI

OMNIUM  III - WYŚĆIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI ELITA



dystans: 20 km; czas:  23:58 śr. prędk. 50,07 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 49 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy 40 40 38 118 2 3 5 5 2 2 60 10 89 207

2 68 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team 30 38 40 108 1 3 3 1 3 60 12 71 179

3 7 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy 28 28 32 88 2 2 7 10 40 1 62 150

4 25 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 34 30 36 100 3 2 5 5 3 20 6 44 144

5 120 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno 38 34 30 102 5 1 1 3 2 2 20 4 38 140

6 63 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia 36 36 22 94 5 1 5 6 20 2 39 133

7 62 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia 26 32 34 92 -20 5 -20 72

8 107 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 24 24 24 72 8 0 72

9 141 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intecars Team 32 26 30 88 1 4 -40 3 -32 56

10 104 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz LUKS Trójka Piaseczno 18 18 28 64 -20 7 -20 44

11 144 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intecars Team 22 20 26 68 -40 9 -40 28

12 105 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu 20 22 20 62 -60 11 -60 2

91 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin 16 16 DNS 32 0 DNF

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM 

ELITA MĘŻCZYŹNI

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUM


